ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2011 № 39

О внесении изменений в некоторые Постановления главы городского поселения

Московский Ленинского муниципального района Московской области

В соответствии с Решением Совета депутатов городского поселения Московский Ленинского

муниципального района Московской области от 14.10.2011 №4/31 «О внесении изменений в

Решение Совета депутатов городского поселения Московский Ленинского муниципального

района Московской области от 16.10.2008 № 1/16 «Об оплате труда работников муниципальных

учреждений городского поселения Московский Ленинского муниципального района Московской

области», руководствуясь Уставом городского поселения Московский Ленинского

муниципального района Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов

городского поселения Московский Ленинского муниципального района Московской области

06.02.2006 №3/4,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда рабочих органов управления городского поселения

Московский Ленинского муниципального района Московской области, утвержденное

Постановлением главы городского поселения Московский Ленинского муниципального района

Московской области от 16.10.2009 №51, (в редакции Постановления главы городского поселения

Московский от 23.05.2011 №19), следующее изменение:

1) Приложение к Положению изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему

Постановлению.

2. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической

культуры и спорта городского поселения Московский Ленинского муниципального района

Московской области, утвержденное Постановлением главы  городского поселения Московский

Ленинского муниципального района Московской области от 06.07.2011 №24, следующее

изменение:

1) Приложение №4 к Положению изложить в редакции согласно приложению №2 к

настоящему Постановлению.

3. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры

городского поселения Московский Ленинского муниципального района Московской области,

утвержденное Постановлением главы городского поселения Московский Ленинского

муниципального района Московской области от 06.11.2008 №5 (в редакции Постановлений главы

 и

городского поселения Московский от 31.12.2008 №23, от 10.04.2009 №23, от 23.05.2011 №19, от

20.06.2011 №22), следующее изменение:

1) Приложение №3 к Положению изложить в редакции согласно приложению №3 к

настоящему Постановлению.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 октября 2011 года.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Видновские вести» и разместить на

официальном сайте администрации городского поселения Московский Ленинского

муниципального района Московской области.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя

главы администрации городского поселения Московский М.В. Дубинину.

Глава городского поселения                                                            С.И. Смолий

Разослать: в дело –  2 экз.,  Дубининой М.В., Дубовой Н.И., Борзиковой С.В., Самсоновой Ю.И., МУ «ЦСМ»,

МУК «ДК «Московский»,

Согласовано:

Приложение №1

к Постановлению

главы городского поселения Московский

от 14.10.2011 № 39

«Приложение

к Положению

Межразрядные тарифные коэффициенты и тарифные ставки тарифной сетки

 по оплате труда рабочих органов управления городского поселения Московский

                                                                                                                                                    (рублей в месяц)

Наименования          Разряды

1 2 3 4 5 6 7 8

Межразрядные тарифные

коэффициенты

1 1,0415 1,0939 1,1432 1,2737 1,3084 1,4418 1,5820

Тарифные ставки, руб. 5389 5613 5895 6161 6864 7051 7770 8526

Приложение №2

к Постановлению

главы городского поселения Московский

от 14.10.2011 № 39

«Приложение №4

к Положению об оплате труда

работников муниципальных

учреждений физической культуры и спорта

                                                                                                                                                городского поселения Московский

Межразрядные тарифные коэффициенты

и тарифные ставки тарифной сетки по оплате труда рабочих учреждений

(рублей в месяц)

наименование Разряды

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Межразрядные тарифные

коэффициенты

1 1,0415 1,0939 1,1432 1,2737 1,3084 1,4418 1,5820 1,7381 1,9051

Тарифные ставки (руб.) 5389 5613 5895 6161 6864 7051 7770 8526 9367 10267

Приложение №3

к Постановлению

главы городского поселения Московский

от 14.10.2011 № 39

«Приложение №3

к Положению об оплате труда

работников муниципальных

учреждений культуры

городского поселения Московский

Межразрядные тарифные коэффициенты

и тарифные ставки по разрядам тарифной сетки по оплате труда рабочих муниципальных учреждений

(рублей в месяц)

 Разряды

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Межразрядные

тарифные

коэффициенты

1 1,0415 1,0939 1,1432 1,2737 1,3084 1,4418 1,5820 1,7381 1,9051 2,0938 2,2412

Тарифные

ставки

5389 5613 5895 6161 6864 7051 7770 8526 9367 10267 11284 12078